
Nattevagt til Kildebakken og Øsby Plejehjem

Kildebakken Plejehjem søger sammen med Øsby Plejehjem en social- og sundhedshjælper eller
social- og sundhedsassistent til en stilling i nattevagt med tiltrædelse pr. 1. juni 2025.
Du bliver en del af Nattevagtsteamet på tre samarbejdende plejehjem; Øsby, Humletoften og
Kildebakken.
Du får som udgangspunkt overvejende din gang på de to af plejehjemmene; Kildebakken og Øsby.
Kørekort er derfor en forudsætning for at komme i betragtning til stillingen.
Øsby Plejehjem ligger i landsbyen Øsby, ca. 10 km øst for Haderslev og der bor 21 beboere.
Kildebakken Plejehjem er kommunens demensplejehjem med 52 beboere.
Vil du gerne være en del af et godt og positivt arbejdsmiljø, hvor vi gennem interesse, nysgerrighed
og respekt for den enkelte skaber en værdifuld hverdag for både beboere og kollegaer, så håber vi
at høre fra dig.
Vi tilbyder: 
•    God introduktion og individuel oplæring
•    Gode og engagerede kollegaer som har fokus på faglighed og det gode samarbejde
•    En spændende arbejdsplads med afvekslende og meningsfuldt arbejde
•    Bil til rådighed i arbejdstiden.

Vi søger en kollega, som:
•    er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent
•    har fokus på kerneopgaven med udgangspunkt i beboernes behov, ønsker og trivsel
•    tager ansvar, kan planlægge og prioritere opgaverne
•    er god til at samarbejde med en dialogbaseret tilgang i et tæt teamsamarbejde og som gerne
involverer
    sig i at sikre og udvikle på det gode samarbejde
•    udstråler ro og bidrager med et åbent og positivt sind.

Yderligere oplysninger
Ønsker du at vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte plejehjemsleder
Kirsten Raun Østergaard på mail: kira@haderslev.dk eller telefon 74 34 70 50.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ansættelse er betinget af, at der kan fremvises en acceptabel straffeattest.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 30. april 2025.
Ansættelsessamtaler bliver holdt løbende.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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